Ansegis

1.6
1.8
1.38
1.62
1.69
1.75

1.82
1.134
1.156
237
25
39
3.10

437
438

aliquos

et consilio

Item in eodem
cauculatores
accipiantur
quod
exerceant nec
promovebantur
inde per vim
duas

accipiant
dividant

vero

sane

De conspirationibus vero, quicumque

De periuriss, ut caveantur

erga

nutrimine persolvantur

Abbreviatio

1.3 aliqguando

1.5  fehle

1.10 fehlt

1.15  auguriators

117  reapiantur

1.21 w
exerceant opera id est nec

1.22  promoventur

1.37  per vim inde

143 tres

23 accipiunt

} dividunt

7.71  fehlt
fehle

7.80  Praecipimus, quicumque
conspirationem

7.81  Praecipimus, ut summopere periuria
caveantur

794 drca

7.95  nutrimine super cetera nonae et

decimae persolvantur
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