

Ansegis	Abbreviatio	belegt durch						
		P5	P6 ²⁸	P7	V1 ²⁹	V2	S	G
1.6 <i>aliquos</i>	1.3 <i>aliquando</i>	×		×		×	×	×
1.8 <i>et consilio</i>	1.5 fehlt	×		×		×	×	×
1.38 <i>Item in eodem</i>	1.10 fehlt	×		×		×	×	×
1.62 <i>cauculatores</i>	1.15 <i>auguriators</i>	×		×		×	×	×
1.69 <i>accipiantur</i>	1.17 <i>recipiantur</i>	×		×	×	×	×	×
1.75 <i>quod</i>	1.21 <i>ut</i>	×		×	×	×	×	×
	<i>exerceant nec</i>	×		×	×	×	×	×
1.82 <i>promovebantur</i>	1.22 <i>promoveantur</i>	×		×	×	×	×	×
1.134 <i>inde per vim</i>	1.37 <i>per vim inde</i>	×		×	×	×	×	×
1.156 <i>duas</i>	1.43 <i>tres</i>	×	×	×	×	×	×	×
2.37 <i>accipiant</i>	2.3 <i>accipiunt</i>	×	×	×	×	×	×	×
	<i>dividunt</i>	×	×	×	×	×	×	×
2.5 <i>vero</i>	7.71 fehlt	×	×	×	×	×	×	×
	<i>sane</i>	×	×	×	×	×	×	×
3.9 <i>De conspirationibus vero, quicumque</i>	7.80 <i>Praecipimus, quicumque</i>	×	×	×	×	×	×	×
	<i>conspirationem</i>	×	×	×	×	×	×	×
3.10 <i>De periuriis, ut caveantur</i>	7.81 <i>Praecipimus, ut summopere periuria</i>	×	×	×	×	×	×	×
	<i>caveantur</i>	×	×	×	×	×	×	×
4.37 <i>erga</i>	7.94 <i>circa</i>	×	×	×	×	×	×	×
4.38 <i>nutrimine persolvantur</i>	7.95 <i>nutrimine super cetera nonae et</i>	×	×	×	×	×	×	×
	<i>decimae persolvantur</i>	×	×	×	×	×	×	×